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KARTY + PRZYKŁADY NA WYKORZYSTANIE KART 

PRZY NAUCE WIELU ZAGADNIEŃ GRAMATYCZNYCH:

*HAVE GOT, CAN
*CZASY I KONSTRUKCJE: PRESENT SIMPLE, PRESENT
CONTINUOUS, BE GOING TO, FUTURE SIMPLE, PAST SIMPLE,
PAST CONTINUOUS, PRESENT PERFECT, PAST PERFECT
*OKRESY WARUNKOWE
*PRZYMIOTNIKI/PRZYSŁÓWKI
*ZA BARDZO, WYSTARCZAJĄCO
*SPÓJNIKI (SO, BECAUSE, BUT)
*CZASOWNIKI MODALNE
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 I have got a bottle of water. I can drink it.
 I drink water every day. 
 She's drinking water now. 
 I don't drink alcohol, I'm going to drink water. 
 I promise I will drink more water. 
 Yesterday I drank two bottles of water. 
 She was drinking water while Max was drinking coffee. 
 I haven't drunk water for two days.
 I had drunk water before I went jogging.
 If I buy water, I will drink it.
 If I were you, I would drink more water.
 I drink water very quickly./She likes drinking sparkling water.
 My water is too hot to drink.
 His water is warm enough for kids. 
 We have got water but I haven't got any sandwiches. 
 I've got two bottles of water because I have to drink more.
 I am thirsty so I have to drink water.
 You should drink water every day.
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PRZYKŁADY ZDAŃ DLA POŁĄCZENIA
KART WATER + DRINK

1. Gramy w klasyczne DOMINO (dopasowywanie kart);

2. Można także polecić uczniowi, aby w przypadku dopasowania dwóch kart, wylosował z kubka jeden pasek. Przed

złączeniem pasujących do siebie kart, należy ułożyć zdanie (zgodnie z zagadnieniem gramatycznym, które jest

wskazane na wylosowanym pasku);

3. Można zalecić każdemu z uczniów wylosować pasek na początku jego ruchu. Jeśli uda się dopasować hasła - uczeń
układa zdanie z utworzonym hasłem. Jeśli nie, dowolne zdanie z danym zagadnieniem gramatycznym 

(z paska). Może być pokrewne z kartami, które już są na stole, może być zupełnie inne. Możemy podpowiedzieć

uczniowi inne hasło lub sami zadać jakieś pytanie (o wiek, hobby itp.) - uczeń odpowiada/sam zadaje nam jakieś
pytanie/wymyśla zadanie dla nas (karty bonusowe)/dla klas 4-6 polecam także karty TRUE or FALSE i inne gry         

 i zabawy językowe, dostępne na www.naukazefektem.pl;

4. Można wykorzystać wszystkie karty do jednego zagadnienia (np. wszystkie zdania tylko w Past Simple);

5. Można rozciąć wszystkie karty i zagrać w Memory/Kalambury.       

       
ps. Zalecam druk dwustronny, aby karty nie były prześwitujące (gotowe tło w kropki na parzystych stronach)

Grafiki: Canva, pomysł na materiały do nauki: Dorota Kowalska - Nauka z efektem
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